  Kraków, dnia 31.05.2021 r.
ZP-271-19-16/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI I
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-16/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 31.05.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytania dotyczą Pakietu II
Pytanie nr 1 

Jaki czas ma wykonawca na zrealizowanie zamówienia od dnia jego złożenia 24h/48h?
Odpowiedź: 

Zamawiający każdorazowo faksem lub za pomocą poczty elektronicznej zgłosi zapotrzebowanie na co najmniej 2 - 3 dni kalendarzowe przed wymaganym terminem dostawy. 

Pytanie nr 2

Zamawiający określił ze dostawy będą 2-3 razy w tygodniu, czy są to jakieś konkretne dni czy wobec potrzeby ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie określił konkretnych dni dostaw - dostawy będą zamawiane według potrzeb Zamawiającego od poniedziałku do piątku. W sytuacji nagłej potrzeby Zamawiającego, dostawa może zostać zrealizowana w sobotę. 


Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyraża zgodę aby dostawy drobiu były do godziny 10:00?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawy do godziny 10:00. Zamawiający podtrzymuje zapis 
  SWZ.
Pytanie nr 4

Czy zamawiający może ustalić z wykonawcą dane dni do dostaw ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na ustalenie konkretnych dni dostaw. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Anna Depukat – p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)


